

## Eget sammandrag

Från det år barnen fyller nio år arrangerar alla klubbar sitt egna sammandrag en gång per säsong. Datum för sammandragen bestäms av förbundet och finns att läsa i arrangörsschemat på Norrbottens handbollsförbunds hemsida. Alla lag som är anmälda till spel i samma åldersgrupp bjuds in. Sammandragen är obligatoriska och man kan inte välja att inte arrangera sitt eget sammandrag. Meddela föräldrarna på föräldramötet i början på säsongen (och på hemsidan) datum för det egna sammandraget. Tydlig information att alla föräldrar kommer behövas under denna dag för att hjälpa till med diverse arbetsuppgifter.

- Maila inbjudan till Norrbottens handbollsförbund i god tid innan sammandraget. 6-8 veckor är lagom men man kan skicka in tidigare än så om man vill. Info om hur man går till väga finns i dokument om Norrbottens handbollsförbund. Mall för inbjudan finns också.
- Spelschema. När man fått in alla anmälningar från klubbarna gör man spelschemat. Brukar vara någon som är bra på detta i tränargruppen eller någon av föräldrarna. Hör av er vid frågor till vår ungdomsansvariga Stina Bergström. I spelschemat tar man hänsyn till våra långväga gäster (Kiruna, MalMBERGET och Kalix). Dessa lag lägger man inte först på morgonen och inte heller sist i spelschemat. Norrbottens handbollsförbund kan också lägga spelschemat.
- Föräldragruppen sätter ihop ett arbetsschema för dagen. Föräldrar i laget står i kiosk, korvförsäljning, lotteri, blädderblock, tidtagning etc. Efter sista matchen samlas alla lagets föräldrar för att plocka ihop och städa. Viktigt att meddela om städning så inte alla hinner åka från hallen. Det finns förslag på arbetsschema i tränarpärmen där man ser hur det kan se ut. Föräldragruppen är de man vänder sig till vid frågor kring arbetsschemat.
- Tränarna sköter matcherna och ska inte ta arbetspass men kan vara med och köpa in tex. klämmackor och vinster till lotteriet.
- Samling i god tid innan första match för att ställa i ordning avbytarbänkar, blädderblock, märka ut planer med 1 och 2, märka alla omklädningsrum med klubbnamn. Två lag i varje omklädningsrum brukar fungera bra. Vinster till lotteri och fika och klämmackor ska ställas i ordning i foajén. Tränarna och föräldragruppen ska vara på plats först, bra om någon mer förälder är på plats tidigt också.
- All publik sitter på läktaren, bara spelare och tränare får beträda planen. Detta för att slippa spring och lek med bollar på planen under matchspel.
- Inkomster för läsk, godis och varmkorv tillhör Strömnäs GIF (finns särskild kassa) medan inkomster för fika och lotterier går direkt till laget. Fika, klämmackor och lotterivinster ordnar varje förälder med själva och lämnar i hallen i god tid på morgonen.
- Domare är spelare från våra ungdomslag. Listor för detta finns. Kontakta ungdomsansvarig Stina Bergström vid frågor. Domarna får en fast summa för varje



dömd match. Finns papper i pärmen som de ska skriva under. Hör man klagomål på domaren från läkaren meddelas tränare som tar tag i detta. Domarna har ofta med sig en mentor om de dömer för första gången. Vi hjälper också till att pusha domarna och ge feedback. Under dagen hjälps alla föräldrar till att hålla ordning och hjälpa till där det behövs. Vi ska främja en positiv handboll. Meddela tränare om ni ser någon som inte uppför sig enligt Strömnäs policy. Man får inte spela med toppade lag, publiken ska hejja på spelarna och alla tränare ska ha ett bra språk mot spelare, domare och varandra.

**SPELARNA – SPELAR**  
**LEDARNA – COACHAR**  
**DOMARNA – DÖMER**  
**PUBLIKEN – HEJAR**